

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	278	1 026	1 010	929	1 042	960	865	757	993	925	1 216	1 821
Nombre de crédits renouvelés	635	1 563	1 854	1 955	1 791	2 168	2 263	2 146	2 663	2 904	3 717	3 801
Nombre total de crédits déboursés	913	2 589	2 864	2 884	2 833	3 128	3 128	2 903	3 656	3 829	4 933	5 622
Montant de nouveaux crédits	122 790 000	456 620 000	437 335 000	393 930 000	437 510 000	442 320 000	350 885 000	366 400 000	469 860 000	460 270 000	533 505 000	786 250 000
Montant des renouvellements de crédits	761 950 000	1 516 395 000	1 645 540 000	1 987 740 000	1 628 595 000	1 899 010 000	2 032 875 000	1 976 965 000	2 351 923 600	2 642 160 000	2 998 045 000	2 520 555 000
Montant total des crédits déboursés	884 740 000	1 973 015 000	2 082 875 000	2 381 670 000	2 066 105 000	2 341 330 000	2 383 760 000	2 343 365 000	2 821 783 600	3 102 430 000	3 531 550 000	3 306 805 000
Nombre de crédits soldés	1 352	1 878	2 521	2 043	2 429	2 869	2 920	3 211	3 225	3 740	4 580	2 902
Montant des crédits soldés	925 690 000	1 129 080 000	1 519 818 000	1 259 325 000	1 353 213 000	1 581 130 000	1 699 895 000	1 931 130 000	1 947 095 000	2 160 010 000	2 377 820 000	1 508 040 000
Nombre de crédits sains en cours	30 754	31 219	31 592	32 108	32 228	32 410	32 535	31 916	32 258	31 974	32 117	35 209
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	1 072	1 316	1 118	1 447	1 735	1 539	1 622	1 940	1 714	2 091	2 310	1 433
Nombre de crédits contentieux en cours	327	323	421	408	400	574	563	554	709	696	681	1 019
Nombre total de crédits en cours	32 153	32 858	33 131	33 963	34 363	34 523	34 720	34 410	34 681	34 761	35 108	37 661
Pourcentage de clients actifs femmes	77.89%	77.42%	76.97%	76.46%	75.91%	75.34%	74.89%	74.27%	73.72%	73.09%	72.43%	72.46%
Nombre de clients actifs	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre total de clients	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	144	180	262	199	184	267	322	392	265	253	232	285
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 539 061 285	1 562 728 215	1 834 649 323	1 651 421 386	1 697 303 975	1 855 720 541	1 854 251 647	1 896 520 668	1 871 542 834	1 961 950 393	2 021 903 781	1 968 888 151
Encours de crédits total au début de la période	14 024 724 062	13 369 102 000	13 767 453 007	13 994 098 766	14 719 870 720	15 086 306 988	15 548 662 537	16 077 247 942	16 520 484 122	17 432 946 963	18 567 746 491	20 074 052 130
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	13 003 981 961	0	13 580 737 363	0	14 550 032 256	0	15 526 245 401	15 940 937 581	16 848 341 256	17 900 046 821	19 267 282 211	20 742 633 298
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	285 541 757	354 802 509	307 162 572	382 476 764	434 302 774	362 826 488	407 368 359	0	403 493 170	505 474 580	647 622 350	418 876 679
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	80 879 059	79 317 297	110 897 519	106 252 140	104 232 057	157 611 420	144 557 130	140 783 194	183 274 485	167 905 169	162 488 149	212 968 316
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	13 370 402 777	434 119 806	13 998 797 454	488 728 904	15 088 567 087	520 437 908	16 078 170 890	16 081 720 775	17 435 108 911	18 573 426 570	20 077 392 710	21 374 478 293

Taux de progression de l'encours	-4.67%	-96.75%	1.68%	-96.51%	2.5%	-96.55%	3.41%	0.03%	5.54%	6.54%	8.13%	6.48%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	2.74%	100%	2.99%	100%	3.57%	100%	3.43%	0.88%	3.37%	3.63%	4.03%	2.96%
Nombre de crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Encours total des crédits pertes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Taux de perte sur crédits	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%	0%
Frais de dossiers	8 918 750	19 952 750	21 773 200	26 097 000	22 510 900	25 224 750	25 422 450	25 505 450	29 815 086	32 573 300	37 803 200	36 111 300
Revenus d'intérêts	263 236 802	252 030 429	287 869 702	268 058 534	277 398 564	297 700 011	298 037 255	309 573 601	321 126 877	334 505 935	356 999 998	391 367 155
Pénalités	5 790 818	6 118 544	8 892 811	6 869 312	6 772 275	11 269 249	8 200 527	8 360 941	10 431 922	8 532 144	8 814 989	14 312 874
Total des revenus	277 946 370	278 101 723	318 535 713	301 024 846	306 681 739	334 194 010	331 660 232	343 439 992	361 373 885	375 611 379	403 618 187	441 791 329
Fonds et dépôts de garanties reçus	73 604 070	87 587 771	91 709 743	95 334 239	93 845 751	91 512 019	107 131 929	108 487 664	112 334 130	129 588 962	128 437 024	128 700 999
Fonds et dépôts de garanties remboursés	14 359 913	15 979 579	37 274 926	18 353 870	19 041 125	45 848 800	30 652 368	46 255 464	50 347 356	44 556 246	38 182 366	103 816 261
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 595 276 966	1 529 005 196	1 749 126 111	1 627 236 671	1 739 706 889	1 812 001 907	1 813 968 781	1 869 077 931	1 843 882 816	1 943 626 227	1 923 839 452	2 013 222 537
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 466 707 406	1 395 238 336	1 590 952 287	1 491 605 118	1 592 422 533	1 635 868 278	1 650 790 674	1 703 669 193	1 666 609 461	1 738 138 840	1 735 747 761	1 820 056 539
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 549 435 171	1 477 430 729	1 686 273 612	1 576 457 384	1 677 516 594	1 748 566 918	1 750 125 543	1 810 704 551	1 781 925 560	1 873 737 036	1 851 927 979	1 961 345 086
Taux de respect des échéances (6/5)	91.94%	91.25%	90.96%	91.66%	91.53%	90.28%	91%	91.15%	90.39%	89.43%	90.22%	90.41%
Taux de remboursement (7/5)	97.13%	96.63%	96.41%	96.88%	96.43%	96.5%	96.48%	96.88%	96.64%	96.4%	96.26%	97.42%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	128 569 560	133 766 860	158 173 824	135 631 553	147 284 356	176 133 629	163 178 107	165 408 739	177 273 355	205 487 387	188 091 691	193 165 998
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	82 727 765	82 192 393	95 321 325	84 852 266	85 094 061	112 698 540	99 334 869	107 035 359	115 316 099	135 598 196	116 180 218	141 288 547
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	64.34%	61.44%	60.26%	62.56%	57.78%	63.98%	60.88%	64.71%	65.05%	65.99%	61.77%	73.14%